
Sonderabfallsammlung 2025 nach Datum Kanton  Zürich

Ort Tag Datum Zeit Standort
Dietikon Dienstag 07.01.2025 08:00 - 11:30 Parkplatz Zelgli, Zelglistrasse 12
Wädenswil Mittwoch 08.01.2025 08:00 - 11:30 Gasiplatz unterhalb Eintrachtstr. 24
Otelfingen Donnerstag 09.01.2025 08:00 - 11:30 beim Gemeindehaus, Vorderdorfstr. 36, Otelfingen
Dübendorf Freitag 10.01.2025 08:00 - 11:30 Stadthausparkplatz, Usterstr. 2
Schwerzenbach Samstag 11.01.2025 08:00 - 11:30 Gemeindehausparkplatz  Bahnhofstr. 16
Adliswil Dienstag 14.01.2025 08:00 - 11:30 Parkplatz Stadtverwaltung Zürichstrasse 13/15
Seuzach Mittwoch 15.01.2025 08:00 - 11:30 Werkhof, Strehlgasse 5
Kloten Mittwoch 15.01.2025 15:00 - 18:00 Hauptsammelstelle Römerweg 9

Küsnacht Donnerstag 16.01.2025 09:00 - 12:00
Wertstoffsammelstelle Küsnacht & Erlenbach
Gartenstrasse 2f, 8700 Küsnacht

Uetikon a. S. Freitag 17.01.2025 08:00 - 11:30 Werkhof, Sammelstelle Weingartenstr. 8
Dielsdorf Samstag 18.01.2025 08:00 - 11:30 Werkgebäude, Dielsdorf, Hinterdorfstrasse 29

Affoltern a. A. Dienstag 21.01.2025 08:00 - 11:30
Schmid AG Regionales Entsorgungszentrum,
Lindenmoosstr. 15, 8910 Affoltern

Rheinau Mittwoch 22.01.2025 08:00 - 10:00 beim Mehrzweckgebäude, Poststrasse 32
Geroldswil Mittwoch 22.01.2025 13:30 - 17:00 Abfallsammelstelle Giessacker, Werdstrasse 2
Rickenbach Donnerstag 23.01.2025 08:00 - 11:30 Werkgebäude, Hauptstrasse 9a, Rickenbach
Embrach Freitag 24.01.2025 08:00 - 11:30 Badi Talegg, Parkplatz, Taleggstr. 28
Buchs Samstag 25.01.2025 08:00 - 11:30 Alter Bahnhof 8107 Buchs ZH
Wetzikon Dienstag 28.01.2025 08:00 - 11:30 Sammelstelle Bahnhof Kempten
Wil Mittwoch 29.01.2025 08:00 - 11:30 Schützenhausstrasse 10, Werkhof
Wallisellen Mittwoch 29.01.2025 13:00 - 16:30 Zentralstrasse 9, beim Stadthaus
Stallikon Donnerstag 30.01.2025 08:00 - 11:30 Sammelstelle Püntenstrasse 44
Volketswil Freitag 31.01.2025 08:00 - 11:30 Gemeidehausplatz, Zentralstrasse 21, Volketswil
Horgen Samstag 01.02.2025 08:00 - 11:30 Allmend, Einsiedlerstr. 291 Horgen
Marthalen Dienstag 04.02.2025 08:00 - 11:30 Rössliparkplatz,  Oberdorf 1, Marthalen
Dorf Mittwoch 05.02.2025 08:00 - 10:00 Parkplatz, Gemeindehaus, Dorfstr. 2
Uster Mittwoch 05.02.2025 13:00 - 16:30 Stadthausplatz, Bahnhofstrasse 17
Illnau - Effretikon Donnerstag 06.02.2025 08:00 - 11:30 Märtplatz 29, 8307 Effretikon
Dällikon Freitag 07.02.2025 08:00 - 11:30 ehemalige Abfallsammelstelle Schulstrasse
Ottenbach Samstag 08.02.2025 08:00 - 11:30 Werkhof Ottenbach Stüdlerstr. 35, Ottenbach
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Rüti Dienstag 11.02.2025 08:00 - 11:30 Sonnenplatz 1 (beim Berufschulhaus)
Hüttikon Mittwoch 12.02.2025 08:00 - 10:00 altes Feuerwehrgebäude, Böllikerstrasse
Stäfa Mittwoch 12.02.2025 13:00 - 16:30 Stäfa, Bahnhof  SBB beim Güterschuppen

Weiningen Donnerstag 13.02.2025 08:00 - 11:30
Parkplatz beim Schlössli, Regensdorferstr. 9,
(Zufahrt via Bachstr.)

Bülach Freitag 14.02.2025 08:00 - 11:30 Einkaufszentrum Sonnenhof, Bahnhofstrasse 22
Knonau Samstag 15.02.2025 08:00 - 11:30 Stampfiplatz b. Gemeindehaus, Stampfistr.1
Richterswil Dienstag 18.02.2025 08:00 - 11:30 KERAG Parkplatz, Zugerstr. 8
Niederweningen Mittwoch 19.02.2025 08:00 - 11:30 Kiesplatz Gemeindehaus, Alte Stationsstrasse 19
Oberglatt Mittwoch 19.02.2025 13:00 - 16.30 Wertstoffsammelstelle Bülachstr. 17c
Pfäffikon Donnerstag 20.02.2025 08:00 - 11:30 Areal Tiefbauamt, Hochstrasse 190, Pfäffikon
Wangen-Brüttisellen Freitag 21.02.2025 08:00 - 11:30 Brüttisellen, Zürichstrasse 22
Wila Samstag 22.02.2025 08:00 - 11:30 Werkhof Huebwies, Huebwiesstrasse 6
Pfungen Dienstag 25.02.2025 08:00 - 11:30 Werkgebäude Dorfstrasse 2, Pfungen

Schlieren Mittwoch 26.02.2025 08:00 - 11:30
Alter Gemeindeplatz Schlieren, Ecke Engstringerbrücke,
Grabenstr.-/Zürcherstr-und Ringstr.

Opfikon Mittwoch 26.02.2025 13:00 - 16.30 Sammelstelle im Rohr, Rohrholzstr. 53
Truttikon Donnerstag 27.02.2025 08:00 - 10.00 vor dem Gemeindehaus Truttikon, Hinterdorfstr. 2
Trüllikon Donnerstag 27.02.2025 10:30 - 12:30 Gemeindeplatz Trüllikon , hinter Volg-Laden
Mönchaltorf Freitag 28.02.2025 08:00 - 11:30 Werkhof, Sammelstelle Gossauerstrasse 21
Hinwil Dienstag 11.03.2025 08:00 - 11:30 Sammelstelle Steigbreite, Steigbreitestr. 14

Hittnau Mittwoch 12.03.2025 08:00 - 11:30
Parkplatz bei Gemeindehaus 
Jakob Stutz-Strasse 50, Hittnau

Bachenbülach Mittwoch 12.03.2025 14:30 - 18:00 Zentrale Entsorgungsstelle Grabenstrasse 1

Kilchberg Donnerstag 13.03.2025 08:00 - 11:30
Sammelstelle Breitloo 
(Kreuzungsbereich Breitloo-/Steinweidstrasse)

Elsau Freitag 14.03.2025 08:00 - 11:30 Werkgebäude Auwiesenstrasse 11
Ossingen Samstag 15.03.2025 08:00 - 11:30 Mitteldorfstrasse18 ehemals beim EKZ
Fehraltorf Dienstag 18.03.2025 08:00 - 11:30 Werkhof im Schrännenbrunnen 2,  Fehraltorf
Rümlang Mittwoch 19.03.2025 08:00 - 11:30 Dorfplatz,  Glattalstr. 201 Rümlang
Regensdorf Mittwoch 19.03.2025 13:00 - 16.30 Werkhof Allmendstrasse 12 Regensdorf
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Weiach Donnerstag 20.03.2025 08:00 - 11:30 Sternen-Parkplatz, Stadlerstrasse 2
Wasterkingen Donnerstag 20.03.2025 12:00 - 14:00 Parkplatz Rest. Traube, Vorwiesenstrasse 100
Meilen Freitag 21.03.2025 08:00 - 11:30 unterer Dorfplatz Meilen
Erlenbach Samstag 22.03.2025 08:00 - 11:30 Parkplatz, Schifflände, Schiffländestrasse
Wald Dienstag 25.03.2025 08:00 - 11:30 Viehprämierungsplatz an Laupenstrasse, neben Fussballplatz
Benken Mittwoch 26.03.2025 08:00 - 10:00 Gemeidehausplatz Landstrasse 1
Neftenbach Mittwoch 26.03.2025 13:00 - 16.30 Hauptsammelstelle-Teggenberg, Teggenbergstr. 11
Birmensdorf Donnerstag 27.03.2025 08:00 - 11:30 Breitestrasse  2 vor Ökohalle
Grüningen Freitag 28.03.2025 08:00 - 11:30 Werkhofareal,  Werkstrasse 4
Bassersdorf Samstag 29.03.2025 09:00 - 12:30 Sammelstelle, Uffmattenstrasse 5, Bassersdorf

Zell Dienstag 01.04.2025 08:00 - 11:30
Parkplatz Volg+Post, Zentrum Rikon
bei Hausnummer Spiegelacker 1, Rikon

Wädenswil Mittwoch 02.04.2025 08:00 - 11:30 Gasiplatz unterhalb Eintrachtstr. 24
Unterengstringen Mittwoch 02.04.2025 13:00 - 16:30 Wechselächerstrasse 6

Obfelden Donnerstag 03.04.2025 08:00 - 11:30
Sammelstelle Brunnmatt Bächlerstrasse 18,
Zuweisung durch Werkmitarbeiter

Wiesendangen Freitag 04.04.2025 08:00 - 11:30 08.00-11.30 Uhr, Trottenplatz Wiesendangen, Trottenstrasse
Gossau Samstag 05.04.2025 08:00 - 11:30 Ernst-Brugger-Platz, Berghofstrasse, Gossau
Uster Dienstag 08.04.2025 08:00 - 11:30 Stadthausplatz, Bahnhofstrasse 17
Maur Mittwoch 09.04.2025 08:00 - 11:30 Parkplatz Schulhaus Looren, Looren 1, 8127 Forch
Fällanden Donnerstag 10.04.2025 08:00 - 11:30 Wigartenstrasse 2, beim Gemeindehaus
Zollikon Donnerstag 10.04.2025 13:30 - 16:30 Hauptsammelstelle Dachslerenstr.15, Zollikon
Dübendorf Freitag 11.04.2025 08:00 - 11:30 Stadthausparkplatz, Usterstr. 2
Adliswil Samstag 12.04.2025 08:00 - 11:30 Parkplatz Stadtverwaltung Zürichstrasse 13/15
Dietikon Dienstag 15.04.2025 08:00 - 11:30 Parkplatz Zelgli, Zelglistrasse 12
Bachs Mittwoch 16.04.2025 08:00 - 10:00 Werkhof, Bachsertalstr. 3, 8164 Bachs
Wetzikon Mittwoch 16.04.2025 13:00 - 16:30 Sammelstelle Bahnhof Kempten
Männedorf Donnerstag 17.04.2025 08:00 - 11:30 Park and Ride Anlage Mittelwies, Mittelwiesstrasse
Horgen Dienstag 22.04.2025 08:00 - 11:30 Hirzel, Parkplatz bei Ref. Kirche, Bergstrasse
Dietlikon Mittwoch 23.04.2025 08:00 - 11:30 Riedener Strasse 4 gegenüber Restaurant Rütli
Kloten Mittwoch 23.04.2025 15:00 - 18:00 Hauptsammelstelle Römerweg 9
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Volketswil Donnerstag 24.04.2025 08:00 - 11:30 Gemeidehausplatz, Zentralstrasse 21, Volketswil
Steinmaur Freitag 25.04.2025 08:00 - 11:30 Entsorgungsanlage Hauptstrasse 30, Steinmaur
Rafz Samstag 26.04.2025 08:00 - 11:30 Werkgebäude, Tannewäg 6
Andelfingen Dienstag 29.04.2025 08:00 - 11:30 Löwenhof, Obermühlestrasse  Andelfingen
Volken Mittwoch 30.04.2025 08:00 - 10:00 hinter dem Gemeindehaus, Flaachtalstr. 17
Dägerlen Mittwoch 30.04.2025 11:00 - 13:00 Rutschwil, beim Werkgebäude, Dorfstrasse 8
Bäretswil Freitag 02.05.2025 08:00 - 11:30 Werkhof,  Höhenstrasse 5
Lufingen Samstag 03.05.2025 08:00 - 11:30 Werkhof Mülistrasse 6
Winterthur Montag 05.05.2025 08:00 - 10:00 Pflanzschulsstr. Parkplatz beim Hallenbad
Winterthur Montag 05.05.2025 11:30 - 13:30 Bachegglifussweg, Schulhaus Büelwiesen
Winterthur Dienstag 06.05.2025 08:00 - 10:00 Flüelistrasse Parkplatz Sportplatz
Winterthur Dienstag 06.05.2025 11:30 - 13:30 Eulachstrasse (Marktplatz) beim Lindenpl.
Winterthur Mittwoch 07.05.2025 08:00 - 10:00 Bahnhof Töss, vor Schuppen
Winterthur Mittwoch 07.05.2025 11:30 - 13:30 Neumarktplatz
Winterthur Donnerstag 08.05.2025 08:00 - 10:00 Ecke Stadlerstrasse-Stofflerenweg
Winterthur Donnerstag 08.05.2025 11:30 - 13:30 Parkplatz gegennüber Buchackerstr. 43
Winterthur Freitag 09.05.2025 08:00 - 10:00 Barbara Reinhardt-Strasse 21
Winterthur Freitag 09.05.2025 11:30 - 13:30 Hündlerstrasse14, Schulhaus Laubegg
Regensdorf Samstag 10.05.2025 08:00 - 11:30 Werkhof Allmendstrasse 12 Regensdorf
Herrliberg Dienstag 13.05.2025 08:00 - 11:30 Parkplatz Post, Forchstrasse 14
Hagenbuch Mittwoch 14.05.2025 08:00 - 10:00 Beim Werkhof Gerlikerstr. 1
Ellikon a.d. Th. Mittwoch 14.05.2025 10:30 - 12:30 Werkhof Bergstrasse 5
Uitikon Donnerstag 15.05.2025 08:00 - 11:30 Werkhof Zürcherstrasse 130
Hochfelden Freitag 16.05.2025 08:00 - 11:30 Entsorgungsstelle Industriestrasse 4
Zumikon Samstag 17.05.2025 08:15 - 11:45 Zumikon, Sammelstelle, Schwäntenmoos 10a
Bubikon Dienstag 20.05.2025 08:00 - 11:30 Landiparkplatz, Wolfhausen, Sunnenbergweg 6
Kappel a. A. Mittwoch 21.05.2025 08:00 - 10:00 Parkplatz Dorfladen, Uerzlikon, Baarerstr.4
Hüntwangen Mittwoch 21.05.2025 11.30 - 13:30 Beim Volg-/Post, Dorfstrasse 31
Aeugst a. A. Donnerstag 22.05.2025 08:00 - 11:30 Parplatz Gemeindehaus Dorfstrasse 22
Rüti Freitag 23.05.2025 08:00 - 11:30 Sonnenplatz 1 (beim Berufschulhaus)
Schleinikon Samstag 24.05.2025 08:00 - 10:00 Gemeindehaus-Platz Dorfstrasse 16
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Schlatt Samstag 24.05.2025 11:30 - 13:30 Parkplatz Schulhaus Unterschlatt,  Waltensteinerstrasse 76
Bonstetten Dienstag 27.05.2025 08:00 - 11:30 Sportzentrum Schachen, Schuelrain, Bonstetten
Rifferswil Mittwoch 28.05.2025 08:00 - 10:00 Parkplatz vis-a-vis Primarschule, Jonenbachstr.16
Niederhasli Mittwoch 28.05.2025 13:00 - 16.30 Recyclinghof, Industriestrasse 15

Illnau - Effretikon Freitag 30.05.2025 08:00 - 11:30
Separatsammelstelle Bahnhof Illnau, Stationsstr. 7,
8308 Illnau

Bauma Samstag 31.05.2025 08:00 - 11:30
Areal "alter Landi" Hch.Gujer-Strasse 31,
Bauma 08:00-10:00 Sternenberg 10:30 -11:30

Wetzikon Dienstag 03.06.2025 08:00 - 11:30 Sammelstelle Bahnhof Kempten
Boppelsen Mittwoch 04.06.2025 08:00 - 10:00 Parkplatz Gemeindehaus Oberdorfstrasse 2
Egg Mittwoch 04.06.2025 13:00 - 16:30 Egg, Sammelstelle Werkhof, Gewerbestrasse 15
Wädenswil Donnerstag 05.06.2025 08:00 - 11:30 Dorfhuus-Parkplatz, Hirzelstr..2, Schönenberg
Bülach Freitag 06.06.2025 08:00 - 11:30 Einkaufszentrum Sonnenhof, Bahnhofstrasse 22
Hombrechtikon Samstag 07.06.2025 08:00 - 11:30 vor der Abfallsammelstelle Holflüe, Uerikerstr. 2

Küsnacht Dienstag 10.06.2025 09:00 - 12:00
Wertstoffsammelstelle Küsnacht & Erlenbach
Gartenstrasse 2f, 8700 Küsnacht

Rüschlikon Mittwoch 11.06.2025 08:00 - 11:30 Parkplatz Nidelbad, Eggrainweg
Niederglatt Mittwoch 11.06.2025 15:00 - 18:00 Zentrale Entsorgungsstelle Brunnenwiesenstr. 21
Dürnten Donnerstag 12.06.2025 08:00 - 11:30 Gemeindeparkplatz, Oberdürntnerstrasse 6b, Dürnten
Freienstein - Teufen Freitag 13.06.2025 08:00 - 11:30 Werkhof Dorfstrasse 51, Freienstein
Uster Samstag 14.06.2025 08:00 - 11:30 Stadthausplatz, Bahnhofstrasse 17
Mettmenstetten Dienstag 17.06.2025 08:00 - 11:30 Werkgebäude, Rossauerstr.29
Oberrieden Mittwoch 18.06.2025 08:00 - 11:30 Parkplatz Gemeindehaus Alte Landstrasse 32

Schlieren Donnerstag 19.06.2025 08:00 - 11:30
Alter Gemeindeplatz Schlieren, Ecke Engstringerbrücke,
Grabenstr.-/Zürcherstr-und Ringstr.

Brütten Freitag 20.06.2025 08:00 - 11:30 Parkplatz Werkgebäude Brüelgasse 9
Aesch Samstag 21.06.2025 08:30 - 12:00 Werkhof Lielistrasse 23, Aesch
Thalwil Dienstag 24.06.2025 08:00 - 11:30 Chilbiplatz,  gegenüber Dorfstrasse 65, Thalwil
Thalwil Mittwoch 25.06.2025 08:00 - 11:30 Gattikon, Obstgartenstrasse
Langnau a. A. Mittwoch 25.06.2025 13:00 - 16:30 Wertstoffsammelstelle, Breitwiesstrasse 72
Pfäffikon Donnerstag 26.06.2025 08:00 - 11:30 Areal Tiefbauamt, Hochstrasse 190, Pfäffikon
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Dübendorf Freitag 27.06.2025 08:00 - 11:30 Stadthausparkplatz, Usterstr. 2
Uetikon a. S. Samstag 28.06.2025 08:00 - 11:30 Werkhof, Sammelstelle Weingartenstr. 8

Affoltern a. A. Dienstag 01.07.2025 08:00 - 11:30
Schmid AG Regionales Entsorgungszentrum,
Lindenmoosstr. 15, 8910 Affoltern

Seegräben Mittwoch 02.07.2025 08:00 - 10:00 Bahnhofareal Aathal
Stäfa Mittwoch 02.07.2025 13:00 - 16:30 Stäfa, Bahnhof  SBB beim Güterschuppen
Rümlang Donnerstag 03.07.2025 08:00 - 11:30 Dorfplatz,  Glattalstr. 201 Rümlang
Volketswil Freitag 04.07.2025 08:00 - 11:30 Gemeidehausplatz, Zentralstrasse 21, Volketswil
Dietikon Samstag 05.07.2025 08:00 - 11:30 Parkplatz Zelgli, Zelglistrasse 12
Hedingen Montag 07.07.2025 08:00 - 11:30 Abfallsammelstelle  Vordere Zelglistrasse 2
Richterswil Dienstag 08.07.2025 08:00 - 11:30 KERAG Parkplatz, Zugerstr. 8
Adliswil Mittwoch 09.07.2025 08:00 - 11:30 Parkplatz Stadtverwaltung Zürichstrasse 13/15
Oberengstringen Donnerstag 10.07.2025 08:00 - 11:30 Kirchweg 125 vor Werkgebäude
Wallisellen Freitag 11.07.2025 08:00 - 11:30 Zentralstrasse 9, beim Stadthaus
Kloten Samstag 12.07.2025 09:00 - 13:00 Hauptsammelstelle Römerweg 9
Wädenswil Dienstag 12.08.2025 08:00 - 11:30 Gasiplatz unterhalb Eintrachtstr. 24

Schlieren Mittwoch 13.08.2025 08:00 - 11:30
Alter Gemeindeplatz Schlieren, Ecke Engstringerbrücke,
Grabenstr.-/Zürcherstr-und Ringstr.

Uster Donnerstag 14.08.2025 08:00 - 11:30 Stadthausplatz, Bahnhofstrasse 17
Dübendorf Freitag 15.08.2025 08:00 - 11:30 Stadthausparkplatz, Usterstr. 2
Meilen Dienstag 19.08.2025 08:00 - 11:30 unterer Dorfplatz Meilen

Berg a. I. Mittwoch 20.08.2025 08:00 - 10:00
08.00 - 09.00 Berg Landihaus, Winkel 13,
09.15-10.00 Gräslikon, Postautohaltestelle Wilerstr. 2

Thalheim a. d. Thur Mittwoch 20.08.2025 11:00 - 13:00
Gemeindehaus Tahlheim, Thurtalstr. 19 11:00 - 11:55 Uhr 
Kiesparkplatz Breitistrasse, Gütighausen 12:05 -13:00 Uhr

Seuzach Donnerstag 21.08.2025 08:00 - 11:30 Werkhof, Strehlgasse 5
Glattfelden Freitag 22.08.2025 08:00 - 11:30 Werkgebäude "Wiesengrund", Aarütistrasse 3
Russikon Samstag 23.08.2025 08:00 - 11:30 Gemeindehausplatz Kirchgasse 4
Oetwil a. S. Dienstag 26.08.2025 08:00 - 11:30 Schulhaus Dörfli Schulhausstr. 10
Urdorf Mittwoch 27.08.2025 08:00 - 11:30 Parkplatz Schulhaus Embri,  im Embri 8
Greifensee Donnerstag 28.08.2025 08:00 - 11:30 Schulhausstrasse b. Ladenzentrum Meierwis
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Zollikon Donnerstag 28.08.2025 13:30 - 16:30 Hauptsammelstelle Dachslerenstr.15, Zollikon
Opfikon Freitag 29.08.2025 08:00 - 11:30 Parkplatz St. Anna Strasse 10
Hettlingen Samstag 30.08.2025 08:00 - 11:30 Parkplatz Werkhof Unterdorfstrasse 17
Horgen Dienstag 02.09.2025 08:00 - 11:30 PP Schinzenhof ALTE Landstrasse

Winkel Mittwoch 03.09.2025 08:00 - 11:30
Seeebnerstr. 21, Winkel Werkhof Werke Winkel,
 Rückseite Rest. Breiti

Männedorf Donnerstag 04.09.2025 08:00 - 11:30 Park and Ride Anlage Mittelwies, Mittelwiesstrasse
Nürensdorf Freitag 05.09.2025 08:00 - 11:30 Werkgebäude Maulackerstrasse 15, Nürensdorf
Thalwil Samstag 06.09.2025 08:00 - 11:30 Chilbiplatz,  gegenüber Dorfstrasse 65, Thalwil
Hinwil Dienstag 09.09.2025 08:00 - 11:30 Sammelstelle Steigbreite, Steigbreitestr. 14
Schöfflisdorf Mittwoch 10.09.2025 08:00 - 10:00 Werkhof Schöfflisdorf Dorfwisenstr. 4
Regensberg Mittwoch 10.09.2025 11:30 - 12:30 Parkplatz Schneggi Regensberg
Bülach Donnerstag 11.09.2025 08:00 - 11:30 Einkaufszentrum Sonnenhof, Bahnhofstrasse 22
Embrach Freitag 12.09.2025 08:00 - 11:30 Badi Talegg, Parkplatz, Taleggstr.28
Wangen-Brüttisellen Samstag 13.09.2025 08:00 - 11:30 Wangen, Schulhaus Oberwisen, Unterdorfstr. 50
Elgg Dienstag 16.09.2025 08:00 - 11:30 Elgg Werkgebäude Oberhofstr. 6
Maschwanden Mittwoch 17.09.2025 08:00 - 10:00 Parkplatz Kirche, Chillerai
Buch a. I. Mittwoch 17.09.2025 11:30 - 13:30 Sammelstelle beim Werkgebäude Kirchstrasse 5
Neerach Donnerstag 18.09.2025 08:00 - 11:30 Entsorgungsanlage Neerach, Dielsdorferstrasse 2
Fischenthal Freitag 19.09.2025 08:00 - 11:30 Parkplatz Gasthaus Blume, Tössstalstrass 432
Henggart Samstag 20.09.2025 08:00 - 11:30 Werk-und Feuerwehrgebäude, Wiesäckerstr.2
Wetzikon Dienstag 23.09.2025 08:00 - 11:30 Sammelstelle Bahnhof Kempten

Kilchberg Mittwoch 24.09.2025 08:00 - 11:30
Sammelstelle Breitloo 
(Kreuzungsbereich Breitloo-/Steinweidstrasse)

Regensdorf Mittwoch 24.09.2025 14:30 - 18:00 Werkhof Allmendstrasse 12 Regensdorf
Birmensdorf Donnerstag 25.09.2025 08:00 - 11:30 Breitestrasse  2 vor Ökohalle
Buchs Freitag 26.09.2025 08:00 - 11:30 Alter Bahnhof 8107 Buchs ZH
Maur Samstag 27.09.2025 08:00 - 11:30 Parkplatz Gemeindeverwaltung Zürichstrasse 8
Lindau Dienstag 30.09.2025 08:00 - 11:30 Hauptsammelstelle Ralph Ernst AG, Grundacherstrasse 21, 8317 Tagelswangen
Kleinandelfingen Mittwoch 01.10.2025 08:00 - 11:30 Dorfplatz Gemeindehaus, Kanzleistr.2
Flaach Mittwoch 01.10.2025 13:00 - 15:00 Werkhof, Webergasse 12
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Adliswil Donnerstag 02.10.2025 08:00 - 11:30 Parkplatz Stadtverwaltung Zürichstrasse 13/15
Fällanden Freitag 03.10.2025 08:00 - 11:30 Wigartenstrasse 2, beim Gemeindehaus
Höri Samstag 04.10.2025 08:00 - 11:30 Sammelstelle, Feldwiesstr. Ecke  Junkergasse
Winterthur Montag 06.10.2025 08:00 - 10:00 Pflanzschulsstr. Parkplatz beim Hallenbad
Winterthur Montag 06.10.2025 11:30 - 13:30 Bachegglifussweg, Schulhaus Büelwiesen
Winterthur Dienstag 07.10.2025 08:00 - 10:00 Flüelistrasse Parkplatz Sportplatz
Winterthur Dienstag 07.10.2025 11:30 - 13:30 Eulachstrasse (Marktplatz) beim Lindenpl.
Winterthur Mittwoch 08.10.2025 08:00 - 10:00 Bahnhof Töss, vor Schuppen
Winterthur Mittwoch 08.10.2025 11:30 - 13:30 Neumarktplatz
Winterthur Donnerstag 09.10.2025 08:00 - 10:00 Ecke Stadlerstrasse-Stofflerenweg
Winterthur Donnerstag 09.10.2025 11:30 - 13:30 Parkplatz gegennüber Buchackerstr. 43
Winterthur Freitag 10.10.2025 08:00 - 10:00 Barbara Reinhardt-Strasse 21
Winterthur Freitag 10.10.2025 11:30 - 13:30 Hündlerstrasse14, Schulhaus Laubegg
Rorbas Samstag 11.10.2025 08:00 - 11:30 Werkhof Rorbas, Tössstrasse, Rorbas
Fehraltorf Mittwoch 15.10.2025 08:00 - 11:30 Werkhof im Schrännenbrunnen 2,  Fehraltorf
Wildberg Mittwoch 15.10.2025 12:00 - 14:00 Wildberg Feuerwehrlokal, Hauptstr. 11
Uster Donnerstag 16.10.2025 08:00 - 11:30 Stadthausplatz, Bahnhofstrasse 17
Volketswil Freitag 17.10.2025 08:00 - 11:30 Gemeidehausplatz, Zentralstrasse 21, Volketswil
Stadel Samstag 18.10.2025 09:00 - 12:00 Entsorgungstelle  Neuwisstrasse
Eglisau Dienstag 21.10.2025 08:00 - 11:30 Eglisau, Viehmarktplatz, Obergass 4
Dinhard Mittwoch 22.10.2025 08:00 - 11:30 Werkgebäude, Welsikerstr.40 Dinhard
Kloten Mittwoch 22.10.2025 15:00 - 18:00 Hauptsammelstelle Römerweg 9
Bassersdorf Donnerstag 23.10.2025 08:15 - 11:45 Sammelstelle, Uffmattenstrasse 5, Bassersdorf
Dachsen Freitag 24.10.2025 08:00 - 11:30 Sammelstelle Buechbrunnen, Buechbrunnenstr. 4.1, Dachsen
Laufen-Uhwiesen Samstag 25.10.2025 08:00 - 11:30 Werkgebäude Uhwiesen, Wassergasse 8
Wettswil a. A. Dienstag 28.10.2025 08:00 - 11:30 Sportzentrum Schachen, Schuelrain, Bonstetten
Herrliberg Mittwoch 29.10.2025 08:00 - 11:30 Parkplatz Post, Forchstrasse 14
Dietlikon Donnerstag 30.10.2025 08:00 - 11:30 Riedener Strasse 4 gegenüber Restaurant Rütli
Wald Freitag 31.10.2025 08:00 - 11:30 Viehprämierungsplatz an Laupenstrasse, neben Fussballplatz
Wädenswil Samstag 01.11.2025 08:00 - 11:30 Gasiplatz unterhalb Eintrachtstr. 24
Hombrechtikon Dienstag 04.11.2025 08:00 - 11:30 vor der Abfallsammelstelle Holflüe, Uerikerstr. 2
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Schlieren Mittwoch 05.11.2025 08:00 - 11:30
Alter Gemeindeplatz Schlieren, Ecke Engstringerbrücke,
Grabenstr.-/Zürcherstr-und Ringstr.

Langnau a. A. Mittwoch 05.11.2025 13:00 - 16:30 Wertstoffsammelstelle, Breitwiesstrasse 72
Oberweningen Donnerstag 06.11.2025 08:00 - 11:30 Werkhof Schöfflisdorf Dorfwisenstr. 4, Schöfflisdorf

Küsnacht Freitag 07.11.2025 09:00 - 12:00
Wertstoffsammelstelle Küsnacht & Erlenbach
Gartenstrasse 2f, 8700 Küsnacht

Dübendorf Samstag 08.11.2025 08:00 - 11:30 Stadthausparkplatz, Usterstr. 2

Affoltern a. A. Dienstag 11.11.2025 08:00 - 11:30
Schmid AG Regionales Entsorgungszentrum,
Lindenmoosstr. 15, 8910 Affoltern

Dänikon Mittwoch 12.11.2025 08:00 - 11:30 Werkhof Häglerbach, Fallwiesenweg 1, Dänikon
Oberglatt Mittwoch 12.11.2025 13:00 - 16.30 Wertstoffsammelstelle Bülachstr. 17c
Horgen Donnerstag 13.11.2025 08:00 - 11:30 Allmend, Einsiedlerstr. 291 Horgen
Meilen Freitag 14.11.2025 08:00 - 11:30 unterer Dorfplatz Meilen
Illnau - Effretikon Samstag 15.11.2025 08:00 - 11:30 Märtplatz 29, 8307 Effretikon
Egg Dienstag 18.11.2025 08:00 - 11:30 Bahnhof Esslingen, Forchstrasse
Altikon Mittwoch 19.11.2025 08:00 - 10:00 Brückenwaageplatz, 8479 Altikon
Niederhasli Mittwoch 19.11.2025 13:00 - 16.30 Recyclinghof, Industriestrasse 15
Oetwil a. d. L. Donnerstag 20.11.2025 08:30 - 12:00 Entsorgungsplatz beim Werkhof, Schmittengasse
Pfäffikon Freitag 21.11.2025 08:00 - 11:30 Areal Tiefbauamt, Hochstrasse 190, Pfäffikon
Bubikon Samstag 22.11.2025 08:00 - 11:30 Chilbiplatz, Bubikon, Wolfhauserstr. 1
Gossau Dienstag 25.11.2025 08:00 - 11:30 Ernst-Brugger-Platz, Berghofstrasse, Gossau
Dättlikon Mittwoch 26.11.2025 08:00 - 10:00 Werkgebäude Ausserdorf, Vorplatz Sammelstelle
Dürnten Mittwoch 26.11.2025 13:00 - 16:30 Gemeindeparkplatz, Oberdürntnerstrasse 6b, Dürnten
Zollikon Donnerstag 27.11.2025 08:00 - 11:30 Magazin Sennhofweg, 8125 Zollikerberg
Wallisellen Freitag 28.11.2025 08:00 - 11:30 Zentralstrasse 9, beim Stadthaus
Wetzikon Samstag 29.11.2025 08:00 - 11:30 Sammelstelle Bahnhof Kempten
Richterswil Dienstag 02.12.2025 08:00 - 11:30 KERAG Parkplatz, Zugerstr. 8
Oberembrach Mittwoch 03.12.2025 08:00 - 10:00 Volg Oberembrach, Eigentalstrasse 8
Uster Mittwoch 03.12.2025 13:00 - 16:30 Stadthausplatz, Bahnhofstrasse 17
Urdorf Donnerstag 04.12.2025 08:00 - 11:30 Parkplatz Schulhaus Embri,  im Embri 8
Stammheim Freitag 05.12.2025 08:00 - 11:30 Werkhof Frauwies
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Bülach Samstag 06.12.2025 08:00 - 11:30 Einkaufszentrum Sonnenhof, Bahnhofstrasse 22

Wiesendangen Dienstag 09.12.2025 08:00 - 12:00
08.00-09.00 Uhr, Werkhof Liebensbergstr.1 Gundetswil,
09.30-12.00 Uhr, Trottenplatz Wiesendangen, Trottenstrasse

Opfikon Mittwoch 10.12.2025 08:00 - 11:30 Parkplatz St. Anna Strasse 10
Regensdorf Mittwoch 10.12.2025 13:00 - 16.30 Werkhof Allmendstrasse 12 Regensdorf
Stäfa Donnerstag 11.12.2025 08:00 - 11:30 Uerikon, Werkhof Töbeli, Laubisrütistr. 94
Weisslingen Freitag 12.12.2025 08:00 - 11:30 Abfallsammelstelle Unterdorf, Dorfstrasse 62
Oberengstringen Samstag 13.12.2025 08:00 - 11:30 Kirchweg 125 vor Werkgebäude
Hausen a. A. Dienstag 16.12.2025 08:00 - 11:30 Parkplatz Chratz, Chileweg
Rüschlikon Mittwoch 17.12.2025 08:00 - 11:30 Parkplatz Nidelbad, Eggrainweg
Turbenthal Donnerstag 18.12.2025 08:00 - 11:30 Gemeindehausplatz, Tösstalstrasse 56, 8488 Turbenthal
Rüti Freitag 19.12.2025 08:00 - 11:30 Sonnenplatz 1 (beim Berufschulhaus)
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